EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021- A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Poço Fundo - MG, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
as inscrições, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 002/2021, conforme
segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

511052
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
ESF SÃO SEBASTIÃO

DANIELLY CAROLINE PEREIRA 15655882

511038
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
ESF SÃO SEBASTIÃO

HELENA FERNANDES RODRIGUES 20334416

511242
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
ESF SÃO SEBASTIÃO

MIKAELLY MARIA DA COSTA FERNANDES 17484621

513877 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF AMANDA LUCIA RAMOS 8359806
511034 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF ANDRE OLIVEIRA ALVES 14940847
514999 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF ANNA CINTHIA TOBIAS PEREIRA 341463127
513634 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF ESTELLA RAMOS CALEARE 17524744
513875 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF HALEF HERBERT RAMOS 16197808
511176 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF JAQUELINE LIMA DINIZ 14608248
514885 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF LETICIA MENDES DE LIMA 18879863
514692 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF MAURILIO PACHECO NETO 8574548
514924 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF ROGERIO PINTO CARDOZO FILHO 11613028
513701 MÉDICO CLÍNICO GERAL PSF YASMIM MARIA PEREIRA MARQUES 17131476
511196 PSICOPEDAGOGO CAMYLA STELLA PRADO MARTINS 18143610
514976 PSICOPEDAGOGO JAQUELINE APARECIDA DELMIRO VICENTE 16866079
512291 PSICOPEDAGOGO JAQUELINE DE MORAIS 12127050
511305 PSICOPEDAGOGO TATIANE LOURDES DE PAIVA OLIVEIRA 402682221
512803 PSICOPEDAGOGO VANILDA DE FATIMA RAMOS 3899534

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021, anexando o comprovante de
pagamento.O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no
dia 21 DE NOVEMBRO DE 2021, com início às 09H00MIN, na ESCOLAESTADUAL JOSÉ BONIFÁCIO, sito à
Rua Pref. Edgar Ferreira, nº 160 – Centro, em Poço Fundo - MG.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas
intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente reduzida
em 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas
todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Poço Fundo - MG, 05 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal de Poço Fundo
Rosiel de Lima